dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty dla pakietów IV.

Najkorzystniejszą ofertą (nr 13) dla pakietu IV – pozyskanie maszynowe 

na wybranych pozycjach złożył Wykonawca Z.P.H.U. ‘’PINUS” S.C. P. Pawłowski, 

S. Pawłowski, Chełmek 14c, 67 – 108 Lubięcin. Oferta uzyskała 100,00 pkt, cena brutto 

1 071 154,80 zł (słownie: jeden milionów siedemdziesiąt jeden tysięcy sto pięćdziesiąt 

cztery i 80/100 złotych).

Uzasadnienie:

Postępowanie prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. 

„procedury odwróconej”, o której mowa w art. 139 ust. 1 Pzp. Stosownie 

do przywołanych przepisów Zamawiający najpierw dokonał badania i oceny ofert,